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PCPR. 4400.1.2021  

Zarząd Powiatu w Gołdapi 

 

Opinia nt. sprawozdania z realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod 

nazwą:  „Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego łączącej 

zadania o charakterze interwencyjnym.”  za okres 01.01.2020-31.12.2020r.  

 

 Celem zadania było zapewnienie dzieciom pozbawionym  opieki rodziców, wychowania  oraz 

stworzenie jak  najlepszych warunków do rozwoju, edukacji  przygotowanie ich  do samodzielnego życia.  

 Placówka w w/w okresie dysponowała 30 miejscami, w tym 1 interwencyjnym. W Domu św. Faustyny 

przebywały dzieci w wieku od  8 do 19  lat. W placówce funkcjonowały 2 grupy wychowawcze, po 14 dzieci.  

Na koniec grudnia 2020 roku w placówce było 25 wychowanków.  

 Po analizie sprawozdania, jak również mając na uwadze przeprowadzone w okresie sprawozdawczym 

kontrole placówki należy stwierdzić, iż dzieci dysponowały dobrymi warunkami mieszkalnymi, a ich potrzeby 

były zaspokajane na dobrym poziomie. 

W w/w okresie placówka zapewniała dzieciom warunki do rozwoju, poszanowania godności dziecka. 

Na bieżąco wyposażano dzieci w odzież, obuwie, środki czystości, zgodnie z indywidualnymi potrzebami 

dzieci. Dzieci miały dostęp do świadczeń zdrowotnych, w tym także do poradni specjalistycznych. 

Wychowawcy współpracowali ze szkołami, do których uczęszczali wychowankowie. Dzieci przebywające w 

placówce brały udział  w imprezach organizowanych przez Dom Kultury w Gołdapi, Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Gołdapi,  w okresie wakacyjnym  zapewniono niektórym  dzieciom kolonie.  

Placówka jest   wyposażona w sprzęt AGD, meble, komputery. Wychowankowie mają dostęp do 

internetu, są dobrze wyposażeni w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej. W ramach projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii Covid -19”realizowanego przez Powiat Gołdapski  

dyrektor placówki otrzymał  do dyspozycji 20 laptopów z niezbędnym  oprogramowaniem. 

W trakcie realizacji zadania kadra Domu Świętej Faustyny w Gołdapi współpracowała z wieloma 

jednostkami z terenu powiatu jak  i spoza powiatu, prywatnymi przedsiębiorcami, organizacjami, szkołami, 

sądem co niewątpliwie przyniosło  placówce i dzieciom korzyści finansowe, rzeczowe i społeczne.  

Mając powyższe na uwadze proponuję przyjąć sprawozdanie za  2020r.  z realizacji zadania przez 

Caritas Diecezji Ełckiej.  


